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- Cdir? jag påståtts ha lämnat ett "hotelsel:rev" - gällde primärt

en desperat vädjan till Palme och Ud att sluta användasom kontakt - informationsförmedlare inellan de statsfinansier:desterna och regeringen/UD.stått i tidningarna om UD-kontakter högt upp och so

själv skrutit om i flera år, fick jag själv bekräftat i samband med Sakauskasbrevet, då min 

) I all hast fogade jag sedan en "inställsam" rekommendation, att utnyttja en konim nde festival i Ystad "Människan i centrum" sommaren 1986, för ett invandrarpolitiskt utspel i det invandrarhatande Skåne. Jag åberopar med understrykning i viss artikel familjen Palmes anknytning till Ystad! Även detta var ett "projekt som gick åt helvete". Jf r min reaktion morgonen efter mordet då du som förste person ringde mig:Sedan ringde brodern till

bå TV. Notera för övrigt att varken TV eller Radio in

i desinformatörernas/SvD:s/ Palmeutredningens "informationer"

vilka återkom i all annan svensk press.


	


Jag har inte tid eller fysisk ork att träffa folk. De som hjälper mig

har i flera fall gjort det genom att på skrivmaskin, ut n undertecknande, skicka info. Vill man varken synag utåt på offentlig lokal eller

.. vågar tala i telefon, är detta säkrast. Jag bryr mio inte om att veta vem som kommer med info, bira den kommer tillDtockholm. är ICKE intresserad JV socialt umgänge! Sadant har jag med vissa etabler de personer i Hedvig Eleonora Församling. Det räcker.

Min memoarbok omfattande tiden 1966-1989 med

titeln "DET BLEV ETT DJÄVIA LIV" kommer intet förtiga, tillägga och för!!ndra.. genom det stora personregistret kan boken bli en säljframgång hos

FNL-vänstergenerationen. Ingen skall undgå att bli nämnd: DA, BK, ACL, NTK, ÖESK, CONTRA samt en rad personer som jag haft med att göra.

Sysslar just nu med RADIO ISLAM, understöd jare och finansiärer samt islam och Swedenborg. Bör tillä gas akirurgen ej är nöjda. Obs betr Radio Islam och den uppmärksammade rättegången: resultitet och dess tolkningar kan få efterverkningar på Sv riges relationer fill arabvärlden och islamvärlden. Inside information kan vara av särskild betydelse om arabiska/muslimska tidningar i olika länder börjar skriva.

. با کمک به

Box 5176, 102 44 stockholihPS. Att jag kontaktade

bl aFörsvarshögskolan, 8

att påminna om vårt telefonsamtal viu trapunkten for 1 iImemordet. beroddons min instinktiva, intuitiva skräck att terroriserade mig skulle hitta på ngot att koppla ihop mig med Palmemordet. Det lyckades han sedan framgngsrikt med, genom lögnerna om mig, Henningsson och påstand EAP-kontakt.
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